
Приказ № 20.1 

от 01.02.2023г. 

по ГБДОУ детскому саду № 36 

Кировского района Санкт-Петербурга 

 

 
О создании Рабочей группы   

 

 
В связи с переходом с 01 сентября 2023 года к реализации федеральной образовательной 
программы дошкольного образования и федеральной адаптированной образовательной 
программы дошкольного образования 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать и утвердить состав Рабочей группы по подготовке к реализации ФОП 

ДО и ФАОП ДО 

 

- Таланова Ю.О., ст.воспитатель 

- Бачанова С.Ю., зам.зав.по УВР 

- Конькова О.П., воспитатель 

- Литвинова У.В., воспитатель 

- Завьялова Э.М., воспитатель 

- Пашкевич С.А., воспитатель 

- Минатулаева А.Г., учитель-логопед 

- Балашова Д.А., воспитатель 

- Азизова Н.Р., воспитатель 

- Дубкова А.П., воспитатель 

- Иванова И.М., воспитатель 

- Камерная И.Д., воспитатель 

- Юферева Е.В., музыкальный руководитель 

- Кишкина Е.А., инструктор по физическому воспитанию 

 

2. Определить срок функционирования Рабочей группы до 31.08.2024 г. 

 

3. Назначить ответственными за функционирование Рабочей группы – Бачанову 

С.Ю., зам.зав.по УВР и Таланову Ю.О., ст.воспитателя 

 

 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ д/с № 36                                                         И.К. Якушева 

 

 

 

 

 

 


		2023-06-27T14:06:11+0300
	И.К. Якушева, заведующий, ГБДОУ детский сад № 36 Кировского района Санкт-Петербурга, 198095, Санкт-Петербург, ул. Балтийская, д. 4 лит. А, тел. 252-76-90, e-mail: dou36.kir.@obr.gov.spb.ru




